2023年4月1日

関係各位

国立病院機構沖縄病院

臨床研究部

病院長交代に伴う契約書等の読み替え対応について

この度、2023年4月1日付で病院長が下記の通り交代することとなりましたの

でお知らせいたします。

これに伴い、現在締結中の治験・製造販売後臨床試験・製造販売後調査等の

受託研究契約における実施医療機関の長等の表記につきましては、本書をもっ

て読替えてくださいますようお願い申し上げます。

今後ともご指導、ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

変更日：2023年 4月 1日

変更事項 新 旧

実施医療機関の長 大湾 勤子 川畑 勉

以上

 ＜本件に関するお問い合わせ＞

国立病院機構沖縄病院

TEL：098-898-2121

FAX：098-897-9838